
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 
309509, Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол,  

микрорайон Лебединец, дом 28 

Тел. (4725)24-52-41 

Электронный почтовый ящик: sh-12@so.belregion.ru 

 

ПРИКАЗ 

 
«15»  ноября 2023 г.                                                                                             №127-А 

 

Об утверждении персонального состава 

комиссий по проведению итогового 

сочинения (изложения) 06 декабря 2023 

года 
 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом 

Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки от 04.04.2023 №233/552, во исполнении приказа министерства образования 

Белгородской области от 31 октября 2023 года №3305 «Об утверждении Порядка 

проведения итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 

2023/2024 учебном году», в целях своевременной подготовки и организованного 

проведения итогового сочинения (изложения) 06 декабря 2023 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить персональный состав комиссий по проведению итогового 

сочинения (изложения) в школе - месте проведения итогового сочинения (изложения) 06 

декабря 2023 года (приложение №1). 

2. Заместителю директора Гаркушовой О.В. довести настоящий приказ до 

сведения работников, вошедших в состав комиссии по проведению итогового сочинения 

(изложения) 06 декабря 2023 года. 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                 

 

Агеева Е.С.. Кривошеев А.В. 

Болотова О.И. Кузнецова Н.С. 

Лобищева В.А. Костарева Н.В. 

Федянина В.В. Петров А.С. 

Грехнёва Т.П. Ловцова М.В. 



 

 
 

Фадеева Н.В. Захарченко К.С. 

Черных Р.Р. Чащина А.В. 

Гаркушова О.В. Семенова С.Б. 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                  Приложение№1 
 
Утверждено  приказом по школе 

от  15 ноября  2023 года №127-А 
 

Состав  комиссий по проведению итогового сочинения (изложения)  06 декабря  2023 года 

 

Место проведения: 219312 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12 с углубленным изучением отдельных предметов» 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество (полностью) 

Место работы Должность по 

месту работы 

Предметная 

специализация 

Должность в месте проведения 

итогового сочинения (изложения) 

1.  Гаркушова Ольга 

Васильевна 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№12 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»  

заместитель 

директора  

химия Руководитель места проведения 

итогового сочинения (изложения) 

2.  Болотова Оксана 

Ивановна 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№12 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»  

учитель начальных 

классов 

география Член комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) в 

учебном кабинете 

3.  Грехнёва Татьяна 

Петровна 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№12 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»  

учитель 

физической 

культуры 

- Член комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) в 

учебном кабинете 

4.  Костарева Наталья 

Владимировна 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№12 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»  

учитель 

физической 

культуры 

- Член комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) в 

учебном кабинете 

5.  Ловцова Марина 

Вячеславовна 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№12 с углубленным 

изучением отдельных 

учитель начальных 

классов 

информатика Член комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) в 

учебном кабинете 



 

 
 

предметов»  

6.  Фадеева Наталья 

Викторовна 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№12 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»  

учитель начальных 

классов 

- Член комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) в 

учебном кабинете 

7.  Федянина Виктория 

Викторовна 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№12 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»  

учитель начальных 

классов 

история Член комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) в 

учебном кабинете 

8.  Захарченко Ксения 

Сергеевна 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№12 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»  

педагог-

организатор  

- Член комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) вне 

учебного кабинета 

9.  Кузнецова Наталия 

Степановна 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№12 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»  

лаборант - Член комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) вне 

учебного кабинета 

10.  Лобищева Виктория 

Анатольевна 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№12 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»  

лаборант - Член комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) вне 

учебного кабинета 

11.  Петров Александр 

Сергеевич 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№12 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»  

педагог-

организатор ОБЖ 

- Член комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) вне 

учебного кабинета 

12.  Семенова Светлана МБОУ «Средняя заведующий - Член комиссии по проведению 



 

 
 

Борисовна общеобразовательная школа 

№12 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»  

хозяйством итогового сочинения (изложения) вне 

учебного кабинета 

13.  Чащина Анна 

Владиславовна 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№12 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»  

педагог-психолог  - Член комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) вне 

учебного кабинета 

14.  Агеева Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№12 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»  

учитель 

информатики 

математика, 

информатика, 

иностранный 

язык 

Технический специалист 

15.  Кривошеев Алексей 

Владимирович 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№12 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»  

учитель 

математики 

математика, 

информатика 

Технический специалист 

16.  Черных Роман 

Романович 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№12 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»  

программист математика, 

информатика 

Технический специалист 

 


